É.) Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 108/2019

São Roque, 6 de maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para

encaminhar as Ações previstas, relativas ao Poder Legislativo de

São Roque, que deverão compor a Lei de Diretrizes Orçamentárias

para o exercício financeiro de 2020 — LDO/2020.

Esclarecemos que a presente rroposta

foi elaborada observando cs limite:: legais vertinences:

Aproveito o ensejo para renovar meus

sinceros protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

sliMAURO SALVADO GUEGLIA DE GÓES
Presidente

ÃO

Excelentíssimo Senhor .
CLAUDIO JOSE DE GOES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR 06/05/2019 - 16:00 2884/2019

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

   PROPOSTAORÇAMENTÁRIA 2020

01.01.14 PODER LEGISLATIVO 2020

01031 Ação Legislativa

AÇÃO 8.650.000,00

3.1 Pessoal e Encargos Sociais 6.570.000,00
3.1.90 Aplicações Diretas 6.230.000,00

2303 1|3.1.90.11 Vencimentos e Vantagens Fixas - P. Civil 5.310.000,00
2303 |3.1.90.13 Obrigações Patronais 860.000,00
2303 |3.1.90.16 Despesas Variáveis - P. Civil 20.000,00
2303 |3.1.90.94 Indenizações e Restituições Trabalhistas 40.000,00

2303 |3.1.91 AplicaçõesDiretas decorrente de Operações entre Orgãos 340.000,00
2303 |3.1.91.13 Obrigações Patronais - Intra-orçamentários 300.000,00
2303 |3.1.91.97 Aporte Cobertura Déficit Atuarial RPPS 40.000,00

3.3 Outras Despesas Correntes 2.080.000,00
3.3.90 Aplicações Diretas 2.016.000,00

2304 |3.3.90.30 Material de Consumo 200.000,00
2304 1|3.3.90.33 Passagens e Despesascom Locomoção 20.000,00
2304 1|3.3.90.36 Outros Serviços de Pessoa Física 30.000,00
2304 13.3.90.37 Locação de Mão-de-obra 220.000,00
2304 13.3.90.39 Outros Servicos ue Pessoa Jurídica * 1.126 009,00
2306 |3.3.90.39 Despesas re Exercicios Anteriores . 25.000,00
2308 12.3.90.40 Ser: .,us de Tecnologia da informação e Comunicação - PJ. 250.000,00
2304 [3.3.90.47 Obrigações Tributáriase Contritutivas As 20.000,00
2301 3.3.90.39 Qutros Serviçosvs Pessoa Jurídica (Treinamento) o , 25.000,00
2300 1|3.3.90.39 Ouii<» Serviços de Pessoa Jur dica (Restruturação) -

2302 |5.3.90.36 Contratação de Estagiários 100.000,00

Despesassob Regimede Adiantamento 64.000,00
2595 |3.3.90.14 Diária Civil 12.000,00
2305 |3.3.90.30 Material de Consumo 14.000,00
2305 |3.3.90.39 38.000,00

EA A
4 350.000,00

4.4 350.000,00
4.4.90 Aplicações Diretas

0001 0 4.4.90.51 Obras eInstalações -

0001 1302 |4.4.90.52 Equipamentos e Materiais Permanentes 350.000,00
0003 1300 |4.4.90.52 Aquisição de Veículos -

TOTAL GERAL 9.000.000,00

06/05/2019

     GA.
MAURO SALVAD! GUEGLIA DE

PRESIDENTE
JULIO ANTONIO MARIANO

2º VICE-PRESIDENTE/
Dot À E SA / lo A

4 JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS ALACIR RAYSEL /
1º SECRETÁRIO 2º SECRETARIO

éES|:Ss
ao=o35oÕmxooaomPpoq—co—auuÕ1ooog=nOooE)qÕe)N—

í19o—co=atuÕ1o)-vxro3'19192oe3ooooono3Mr
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

”
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

por

00L

00'000'05€

É
ajusasyso!pu|

OID/DHIXIOQSIHOAVIIANI-SVLIIN

saNVNVIDOSAOVAVdOQVWILSIOLSNO

epepiunolpelgogdenbapy

wsbejusdodopSezIuISpoIN

epIpsi“plunseJopeotpul

“openbapeojustueuolounyeeáueindo:mueiebeJedsienjessospjeysulsepogáenJsseudaogóeidue'ogdenbopy

TVADINDAVAIVNVOVASIQÕVIVLSNI

SvaoyôvzrvLnaa

IVdIDINNAVAVIAVO

VALLVOIILSNTOAlLIFIO

L00:ODIAÇO

“VANVIDOA

VHOLNIIXIJAVAINA

0202OIDMIUIXI

SOLSNIISVLIIN/SIVLNINVNHIAOOSVNVIDONASOAOVÍIHISIA

OQT-SVINVININVÓNOSIZINLINIA3Q27:OXINV

00'000'sZLsaVNVHDOLAOVEOQVWILSIOLSNO

g0apepiunsoupIDE)SIoBÍBJeluos

OL0apepiunopdegoedeseojuatueules|00spepiunSSJOPIAISSOJpentJeingsesy

oJninJSotpu]ejus99yso!pu|epipaia“piunsejopeoipu|

O!SONIXIDUSIHOCVIIONI-SVLIW

da Estância Iunisticado Jão Roque

sediojuntuysoeSOplos!2/0SOAlEjSIÊ.3]SOSAJ9SSOPQuauIeJoyjetu8ogsuedxe'saJopinsassopopdeisgesVALLVOISILSAO

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

TYSIDINNWVAVNVOVASONFUNNHSOSHNITASOAOLNININTOANISIA3OySVLOVAVOOAILITIO

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

200“ONIAÇO

VAVNVONOSONVINNHSOSININISOCIOLNANAIOANSANSSIGEEOVÕV:VINVIDONA
IVdIDINNAVAVINVO'VHOLNIDIXAIIAVAINN

0202OIDIDHIXI

SOLSNI/SVLIIN/SIVLNINIYNHIAOOSVINVHDORASOCOVÍIHISIA

O]T:SVISYLNINVÍNOSIZINLINIA30137:OXINV

o.o=o3oÕnrooqoMmPpoo—co—o.uuÕ1ooos=7)oaqxqÕo)N“1o—co—o.uuÕ'ODeuv
mwo3'9192oS3oooonoq5[ad

(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

”

o

l&CRecerreecoeemas

8OOVILSSNvIOroisno?

oIgne

E00'000'92S'£$aVINVHDOAOVVOTVWILSIOLSNO

S

=0040epepiunouewejueipy'Beysesadsag

E00L0wesbBejusdodBJBLROepoBdusInuBiA[M0oL0uwsBejusoJ0dSIBIDOSSOBJBIUIOJUSLUIDUDA,

es00epepiunojnoisaopáisinhy

IsoIMnaeopu|ajusoeyeotpujepIpaIN“PIUNSeJopeo!pu]

OIDSHIXGOASIHOAVOIONI-SVLIW

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

ogsejndodeonnejstõs|«spodojedsopejssJdsodinassopojuaLuAoAUSSapLUOQOJjUBJBS)VAlLVOISILSNF

ONLVTS/93700SIGVGIALLYVSVOOVÔNILNNVAOALLardo

.£00:ONIAÇO

CANASIMOASIANAANESVOOVONILONVIN“VINVEDOA

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone(11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
: Www.Camarasaoroque.sp.gov.

TVIDINDAVAVINVO“VJOLNIIXI3AVAINN

0Z0ZOIDIDHIXI

SOLSNI/SVLZWISIVININVNHIAOOSVNVHDONASOOVÍIIISIA

00]:SVINVININVÔNOSIZINLINIAIG3T1-OXINV

Site

a.o=o3oOxro“oqoMmSsoo—co—ouuÕ'oooSsE]noooxoÕoN“1992)—co—oulÕÓ'o)faxvxo='19LOogSooooqq5x

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5